РЕСПУБЛИКА КРЫМ

Симферопольский городской совет

62-я сессия I созыва

L СЕССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

Р Е Ш Е Н И Е

16.02.2017  № 1119

О передаче муниципального имущества

муниципального казенного учреждения

Департамент финансов Администрации города

Симферополя Республики Крым

 В соответствии со Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом муниципального образования городской округ

Симферополь Республики Крым, решением 15-й сессии Симферопольского

городского совета I созыва от 13.03.2015 № 216 «Об утверждении

Положения о порядке управления и распоряжения имуществом

муниципального образования городской округ Симферополь Республики

Крым» (с изменениями), Симферопольский городской совет Республики

Крым:

РЕШИЛ:

1. Муниципальному казенному учреждению Департамент финансов

Администрации города Симферополя Республики Крым передать, а

муниципальному казенному учреждению Департамент развития

муниципальной собственности Администрации города Симферополя

Республики Крым в установленном порядке принять по акту приема-передачи

муниципальное имущество согласно приложению 1 к настоящему решению.

2. Муниципальному казенному учреждению Департамент финансов

Администрации города Симферополя Республики Крым передать, а

Администрации города Симферополя Республики Крым в установленном

порядке принять по акту приема-передачи муниципальное имущество

согласно приложению 2 к настоящему решению.

3. Отделу по внешним связям и информационно-аналитической работе

аппарата Симферопольского   городского   совета   Республики   Крым

(Полякова Е.С.) разместить настоящее решение на сайте Симферопольского

городского совета.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

администрации города Симферополя Бахарева Г.С., постоянный комитет по

бюджетно-финансовым вопросам, муниципальной собственности и

экономической политике (Савутин И.Ю.).

 Председатель Симферопольского

 городского совета         В.Н. Агеев

Приложение 1

к решению 62-й сессии Симферопольского

городского совета

от 16.02.2017_№ 1119

   ПЕРЕЧЕНЬ

 имущества, находящегося на балансе Департамента финансов администрации города Симферополя,

которое передается Департаменту развития муниципальной собственности Администрации города Симферополя Республики Крым

№

Инвентарн

ый номер Наименование

Коли-

чество

Еденица

измерения

Балансова

я

стоимость

Годовая

норма

износа,%

Начислен износ,руб

Остаточная

стоимость,

руб

на начало

года 2016

на конец

года

1 01.36.8.020 Стол компьютерный 1 шт 1 938,00 100 1938,00 0 1 938,00 0

2 01.36.8.021 Стол компьютерный 1 шт 1 938,00 100 1938,00 0 1 938,00 0

3 01.36.8.054 Стол письменный 1 шт 1 159,00 100 1159,00 0 1 159,00 0

4 01.36.8.063 Стол письменный 1 шт 1 159,00 100 1159,00 0 1 159,00 0

5 01.36.8.083 Стол приставной 1 шт 775,00 100 775,00 0 775,00 0

6 01.36.8.084 Стол приставной 1 шт 775,00 100 775,00 0 775,00 0

7 01.36.8.072 Шкаф для одежды 1 шт 1 938,00 100 1938,00 0 1 938,00 0

8 01.36.8.073 Шкаф для одежды 1 шт 973,00 100 973,00 0 973,00 0

9 01.36.8.081 Шкаф книжный 1 шт 388,00 100 388,00 0 388,00 0

10 01.34.9.042
Персональный компьютер тип

2-0580764 1
шт 18 726,00 100 18726,00 0

18

726,00
0

11 01.34.9.062
Персональный компьютер тип

2-0581022 1
шт 18 726,00 100 18726,00 0

18

726,00
0

12 01.36.7.099 Кресло для персонала 1 шт 1 800,00 100 1800,00 0 1 800,00 0

13 01.36.7.100 Кресло для персонала 1 шт 1 800,00 100 1800,00 0 1 800,00 0

14 01.36.7.103 Кресло для персонала 1 шт 1 800,00 100 1800,00 0 1 800,00 0

итого     53 895,00   53 895,00 0
53

895,00
0

Заместитель председателя Симферопольского городского совета  А.Г.Мальцев

Начальник департамента финансов Администрации города Симферополя

Республики Крым
В.Е.Надолинская

Начальник департамента развития муниципальной собственности

Администрации города Симферополя Республики Крым

И.В. Смаль

       Приложени2

к решению 62-й сессии Симферопольского

городского совета

от 16.02.2017 № 1119

ПЕРЕЧЕНЬ

  имущества, находящегося на балансе Департамента финансов администрации города Симферополя,

  которое передается Администрации города Симферополя Республики Крым

№

Инвентарн

ый номер Наименование

Коли-

чество

Еденица

измерен

ия

Балансов

ая

стоимост

ь

Годова

я норма

износа,

%

Начислен износ,руб

Остаточная

стоимость,

руб

на начало

года 2016

на конец

года

1 01.34.9.012

Компьютер AMD-S-3000/ASROCK

GF6100/80Gb/512Mb; Материнская

плата AsRock .68-VS3 Ucc

bulk;Оперативная память HYNIX 2Gb

DDR3-1333MHz Процессор AMD

Athlon II X2 250 BOX 1

шт 18 734,00 100 18734,00 0
18

734,00
0

2 01.34.9.014 Компьютер Celezon 2001
1

шт 12 331,00 100 12331,00 0
12

331,00
0

3 01.34.9.032 Компьютер АДМ-S-3001 1 шт 9 496,00 100 9496,00 0 9 496,00 0

4 01.34.9.109
Монитор LCD LG FT W2043SE-PF

8528510000 1
шт 3 648,00 100 3648,00 0 3 648,00 0

5 01.34.9.105 Монитор 19 LG E1942 C-BN 1 шт 2 732,00 100 2732,00 0 2 732,00 0

6 01.34.9.106 Монитор 1 шт 2 732,00 100 2732,00 0 2 732,00 0

итого     49 673,00   49 673,00 0
49

673,00
0

Заместитель председателя Симферопольского городского совета

А.Г.Мальцев

Начальник департамента финансов Администрации города Симферополя

Республики Крым
В.Е.Надолинская

Начальник управления учета, отчетности и материального обеспечения

аппарата Администрации города Симферополя Республики Крым
Л.Г.Сергеева